2010年3月19日

各 位

機構改革および人事異動について

 当社は下記の通り、機構改革および人事異動を実施しますのでご案内申し上げます。

記

１．機構改革（3月21日付）

（１）営業ディビジョンを 19 ディビジョンから 15 ディビジョンに再編する。

（２）営業エリアを 56 エリアから 39 エリアに再編する。

（３）創育事業部を新設する。

（４）人事総務本部組織下のメンテ事業部を商品本部組織下へ移管し、メンテ事業部にサポートチームを新設する。

（５）人事総務本部総務グループ下に顧客サービスを新設する。

（６）海外PT(プロジェクトチーム)を海外事業部に改称する。

   （７）商品本部組織下のファミリーグループをカード・体感グループに改称する。

２．人事異動（3月21日付）

  〔役員人事〕

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

取締役 商品本部 本部長

兼 創育事業部 事業部長

取締役 商品本部 本部長 片岡 尚

  〔一般人事〕

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

東日本事業本部 本部長

東日本事業本部 本部長代行 高橋 光男

西日本事業本部 本部長代行

商品本部プライズグループ

チーフマネジャー

田村 純宏

業務監査室 室長 イオンリテール㈱ 貝田 夏樹

商品本部プライズグループ

チーフマネジャー

西日本事業本部 本部長代行 福森 博崇

北日本事業本部北東北ディビジョン

ディビジョンマネジャー

西日本事業本部山陽ディビジョン

統括マネジャー

池田 宏次郎

東日本事業本部中関東ディビジョン

ディビジョンマネジャー

東日本事業本部中関東ディビジョン

ディビジョンマネジャー代行 兼

西千葉エリア エリアマネジャー

西原 優至

近畿・中部事業本部愛知ディビジョン

ディビジョンマネジャー

近畿・中部事業本部大阪ディビジョン

ディビジョンマネジャー代行 兼

大阪エリア エリアマネジャー

佐々木 大

北日本事業本部 東北ディビジョン

ディビジョンマネジャー

西日本事業本部 山陰・四国ディビジョン

ディビジョンマネジャー

山口篤直

 1

東日本事業本部 北陸・甲信越ディビジョン

ディビジョンマネジャー

東日本事業本部 関東・信州ディビジョン

ディビジョンマネジャー

鈴木雅信

近畿・中部事業本部 三岐ディビジョン

ディビジョンマネジャー

近畿・中部事業本部 三重・愛知ディビジョン

ディビジョンマネジャー

鈴木美佐

近畿・中部事業本部 大阪・奈良ディビジョン

ディビジョンマネジャー

近畿・中部事業本部 大阪ディビジョン

ディビジョンマネジャー

野上幸代

近畿・中部事業本部 京滋・兵庫ディビジョン

ディビジョンマネジャー

近畿・中部事業本部 京滋・奈良ディビジョン

ディビジョンマネジャー

宗雲裕之

西日本事業本部 山陽・四国ディビジョン

ディビジョンマネジャー

西日本事業本部 山陽ディビジョン

ディビジョンマネジャー

長尾主己子

西日本事業本部 福岡・山陰・沖縄ディビジョン

ディビジョンマネジャー

西日本事業本部 福岡・沖縄ディビジョン

ディビジョンマネジャー

犬飼信二

西日本事業本部 九州ディビジョン

ディビジョンマネジャー

西日本事業本部 南九州ディビジョン

ディビジョンマネジャー

杉浦孝弥

以上

問合せ先
常務取締役人事総務本部長
恒屋 良彦
電話  043-212-6203

以上

 2